
Aanwijzing plaatsvervangend lid van het bestuur van de Werkorganisatie 

Druten Wijchen 

Burgemeester en wethouders van Wijchen, 

gelet op de Wet gemeenschappelijke regelingen en artikel 6, eerste lid van de Gemeenschappelijke 

Regeling Werkorganisatie Druten Wijchen; 

Besluiten: 

1. Wethouder Bea Schouten met ingang van 1 maart 2025 aan te wijzen als plaatsvervangend lid 

van het bestuur van de Werkorganisatie Druten Wijchen. 

Aldus besloten in de vergadering van 25 februari 2025. 

burgemeester en wethouders van Wijchen, 

J.M. Hendrix 

gemeentesecretaris 

R. Helmer-Englebert 

burgemeester 

Nr. 89171 

GEMEENTEBLAD 4 maart 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Wijchen 

Gemeenteblad 2025 nr. 89171 4 maart 2025 1 


